
UCHWAŁA NR IX/276/2019
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/65/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 stycznia 2019r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. 

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2019 r. wynoszą „694.837.203zł” – jak w załączniku do niniejszej uchwały,

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę „648.328.255 zł”, zastępuje się kwotą „647.998.255 zł”,

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe kwotę „46.508.948 zł”, zastępuje się kwotą „46.838.948 zł”,

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę „325.028.755 zł”, zastępuje się kwotą „324.830.828 zł”,

5) w ust. 2 pkt 2 – Subwencja ogólna kwotę „156.089.754 zł”, zastępuje się kwotą „156.287.681 zł”,

2. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2019 r wynoszą „714.170.426 zł”,

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „619.069.431 zł”,

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „95.100.995 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Antoni Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 270



Załącznik do
Uchwały Nr IX/276/2019
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 30 grudnia 2019r.

Zestawienie Planu Dochodów Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2019 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 684 948,00 330 000,00 527 927,00 23 487 021,00
Rozdział 700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 23 684 948,00 330 000,00 527 927,00 23 487 021,00
Paragraf 700 70005 055 WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI
5 050 000,00 0,00 497 927,00 4 552 073,00

Sp.Fin. 700 70005 055 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5 050 000,00 0,00 497 927,00 4 552 073,00
Paragraf 700 70005 076 WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI
600 000,00 330 000,00 0,00 930 000,00

Sp.Fin. 700 70005 076 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 600 000,00 330 000,00 0,00 930 000,00
Paragraf 700 70005 095 WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 

UMÓW
50 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00

Sp.Fin. 700 70005 095 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 50 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 156 860 059,00 197 927,00 0,00 157 057 986,00
Rozdział 758 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
0,00 197 927,00 0,00 197 927,00

Paragraf 758 75802 276 ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 0,00 197 927,00 0,00 197 927,00
Sp.Fin. 758 75802 276 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0,00 197 927,00 0,00 197 927,00
Razem Razem plan 694 837 203,00 527 927,00 527 927,00 694 837 203,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 270


		2020-01-15T11:10:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




